
PORTARIA nº042/2023,
de 31 de agosto de 2023.

Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º - Substituir na Comissão de Fiscalização de Bolsas no Programa de Bolsas Universitárias de

Santa Catarina (UNIEDU), Gabrielle Coelho Baccin e Leonardo Rodrigues da Silva, nomeados pela

Portaria nº 004, de 06 de fevereiro de 2023, por Alex do Amaral e Hélio Diniz Furlan, Representan-

tes da Comunidade.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Carlos Eduardo de Liz
Diretor Executivo


